
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 апреля 2015 г.  № 698 - 66 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 30.03.2011 
№ 4-2 «Об утверждении структуры Думы города Невинномысска» 
 
 

В соответствии со статьёй 29 Устава города Невинномысска Дума горо-
да Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 30.03.2011 № 4-2 
«Об утверждении структуры Думы города Невинномысска» следующие изме-
нения: 

- в абзаце 2 пункта 1 слова «- председатель Думы города Невинномыс-
ска» заменить словами «- глава города Невинномысска, исполняющий полно-
мочия председателя Думы города Невинномысска;»; 

- пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «- первый замес-
титель председателя Думы города Невинномысска;». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению (Шарабаров). 

 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 
 


